

**SG Holding Jelling ApS**  
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

**CVR-nr. 33 37 14 89**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

---

Søren Gade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Holding Jelling ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 37 14 89
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Gade
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Susanne-Søren Gade ApS, Jelling
<b>Associeret virksomhed</b>	c.anuu bags aps, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.889 kr. mod -7.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.752 kr. mod 144.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2020 fortsat positiv udvikling i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen med tiden bliver reetableret ved egen indtjening. I lighed med tidligere år, er det ligeledes ledelsens forventning, at selskabets gæld vil blive serviceret med likviditet fra datterselskabet, og at gæld til datterselskabet vil blive betalt via udbytte, når det anses forsvarligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.889</b>	<b>-7.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.890	315.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211.537</u>	<u>-210.618</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.464</b>	<b>97.274</b>
Skat af årets resultat	<u>46.288</u>	<u>46.926</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>355.752</u></b>	<b><u>144.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>355.752</u>	<u>144.200</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>355.752</u></b>	<b><u>144.200</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.207.786	2.678.896
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.207.786</u>	<u>2.678.896</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.207.786</u></b>	<b><u>2.678.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.288</u>	<u>46.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.288</u>	<u>46.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.288</u></b>	<b><u>46.926</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.254.074</u></b>	<b><u>2.725.822</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.099.012	-3.454.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.019.012</b>	<b>-3.374.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	181.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.098.996	5.438.719
Anden gæld	0	120.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.098.996</u>	<u>5.740.619</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	280.000
Gæld til pengeinstitutter	151.469	12
Anden gæld	22.621	79.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.090</u>	<u>359.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.273.086</u></b>	<b><u>6.100.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.254.074</u></b>	<b><u>2.725.822</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-3.598.964	-3.518.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.200	144.200
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-3.454.764	-3.374.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.752	355.752
	<b>80.000</b>	<b>-3.099.012</b>	<b>-3.019.012</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.886	155.004
Andre finansielle omkostninger	39.651	55.614
	<b>211.537</b>	<b>210.618</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.500.000	4.500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.821.104	-2.136.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	528.890	315.338
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.292.214</b>	<b>-1.821.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.207.786</b>	<b>2.678.896</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Susanne-Søren Gade ApS	Jelling	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-25.000	-25.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
c.anuu bags aps	Brande	50 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 151 t.kr., er der givet pant i anparterne i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.236 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 115 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.